公  告

令和２年三職共公告第１号

   組合会の招集について

第１６１回組合会を次により招集する。

       記

１  日時  令和２年２月１８日（火）午後１時３０分

２  場所 津市河芸町浜田８０８

     津市河芸庁舎３階 防災本部室

３  付議事項

（１）貸付規則の一部改正について

（２）定款の一部変更について

（３）令和２年度事業計画及び予算について

（４）その他

令和２年１月１５日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                   理 事 長 櫻 井 義 之

令和２年１月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所 三重県市町村職員共済組合
津市河芸町浜田 808

発行人 坂  口  裕  司
電  話 （０５９）－２５３－２７０１